VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:
REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:
1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 19/09
               Sr. Alexandro Campos Torres
               Srª Ana Carolina Saippa de Oliveira
               Srª Cristiane de Castro Chelis
               Srª Cristiane Santos Monteiro
               Sr. Devanil de Oliveira Junior
               Sr. Eduardo Monteiro
               Srª Francisco Carlos Veloso
               Sr. Jonathan Roschemant Barbi

               Srª Maria Tereza da Silva
               Srª Marina de Oliveira Costa
No último dia 19/09

               Srª Marinete Siarense Ribeiro

               Sr. Raul dos Santos Silva

               Srª Rutyneia Rodrigues Celano

               Srª Vilma Inocêncio Brunhol
                                               Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
Em 19 de Setembro de 2007.
                        ————————————
                        Vereador Grimaldino Narcizo